
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace
Financováno 

z projektových 
finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 
PROJEKTU

Obchodní podmínky 
NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 
obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

1 Datové úložiště NAS 1 ks
Technická specifikace:
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-095-2018.pdf

1x QNAP TS-1273U-RP-64G, záruka 36 měsíců
8x pevný disk WD 10TB WD101KFBX Red Pro, záruka 60 měsíců
2x SSD disk Samsung 850 EVO M.2 250GB MZ-N5E250BW, záruka 60 měsíců
1x ližiny QNAP Rail kit for 2U rack (RAIL-B02), záruka 24 měsíců
2x OEM SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW Cisco kompatibilní, záruka 24 měsíců
2x OEM SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW Qnap kompatibilní, záruka 24 měsíců
2x OPTIX LC-LC Optický patch cord 50/125 15m OM4 duplex, záruka 24 měsíců

Samostatná faktura ANO

Název projektu: Podpora rozvoje studijního 
prostředí na ZČU

Číslo projektu: 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

Záruka min. 60 měsíců na 
datové úložiště

XXX,
XXX

XXX,
XXX

Místnost: 
UC260

(v době nepřítomnosti 
UC226),

Technická 8,
306 14 Plzeň

170 000,00 Kč

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

170 000,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. XXX, XXX.

Výpočetní technika (III.) 095-2018 (VT-(III.)-095-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána 
Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.



[DOPLNÍ DODAVATEL]

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

169 000,00 Kč 169 000,00 Kč        VYHOVUJE

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

169 000,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-095-2018
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